
  Zarządzenie Nr 91/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
    z dnia 5 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania zezwoleń na wjazd i postój pojazdów
na Głównym Rynku

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.
U.  z 2023r.  poz.  40 z późn.  zm.)  oraz  art.  10 ust.  7 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.  -  Prawo o ruchu
drogowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W  zarządzeniu  nr  803/2023  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  21  grudnia  2023  r.  w  sprawie
zasad udzielania  zezwoleń  na  wjazd  i  postój  pojazdów  na  Głównym  Rynku §  4  załącznika  nr  1
otrzymuje następujące brzmienie:

„Podmiotami uprawnionymi do wjazdu na Główny Rynek bez Karty są:
1) kierujący  rowerami,  wózkami  rowerowymi,  hulajnogami  elektrycznymi  lub  urządzeniami

transportu osobistego,
2) kierujący  oznakowanymi  pojazdami  w  związku  z  koniecznością  wykonywania  prac

interwencyjnych (naprawczych) :
a) pogotowia energetycznego,
b) pogotowia gazowego,
c) pogotowia wodociągowo-kanalizacyjnego,
d) pogotowia komunalnego i mieszkaniowego,
e) pogotowia ciepłowniczego,
f) służb teletechnicznych,

3) kierujący pojazdami Policji i Straży Miejskiej,
4) kierujący oznakowanymi pojazdami służb oczyszczania miasta wyłącznie w celu wykonywania

powierzonych prac,
5) kierujący  pojazdami  uprzywilejowanymi  w  celu  wykonywania  czynności  w  zakresie

utrzymania porządku publicznego, ratowania życia lub mienia,
6) kierujący oznakowanymi pojazdami  zakładów pogrzebowych w związku z wykonywaniem

czynności w zakresie przewiezienia zwłok, 
7) kierujący pojazdami służb miejskich lub podmiotów działających na zlecenie miasta w trakcie

realizacji usług publicznych,
8) kierujący pojazdami zaopatrzenia na warunkach określonych w § 7.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski               


